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1.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за

ненамирени обврски на Општина Ресен (Со образложение)
за IV квартал Јануари-Декември 2016 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за
ненамирени обврски на Општина Ресен (Со образложение) за IV квартал
Јануари-Декември 2016 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на  28.02.2017 година.

Бр.09-476/1 Градоначалник
02.03.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 28.02.2017 година, откако го разгледа
Кварталниот извештај за ненамирени обврски на Општина Ресен (Со
образложение) за IV квартал Јануари-Декември 2016 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Кварталниот извештај за ненамирени обврски на Општина
Ресен (Со образложение) за IV квартал Јануари-Декември 2016 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-380/3 Претседател
28.02.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен



02 Март 2017 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 2

2

2.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за

реализација на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на
локалните патишта и улици во Општина Ресен во 2016 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за
реализација на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на
локалните патишта и улици во Општина Ресен во 2016 година, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  28.02.2017 година.

Бр.09-476/2 Градоначалник
02.03.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 28.02.2017 година, откако го разгледа Годишниот
извештај за реализација на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и
заштита на локалните патишта и улици во Општина Ресен во 2016 година, го
донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот  извештај за реализација на Програмата за
изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и
улици во Општина Ресен во 2016 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-380/4 Претседател
28.02.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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3.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализирани

урбанистички планови во Општина Ресен во 2016 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализирани
урбанистички планови во Општина Ресен во 2016 година, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  28.02.2017 година.

Бр.09-476/3 Градоначалник
02.03.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 28.02.2017 година, откако го разгледа Извештајот
за реализирани урбанистички планови во Општина Ресен во 2016 година, го
донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот за реализирани урбанистички планови во Општина
Ресен во 2016 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-380/5 Претседател
28.02.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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4.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Програмите за изведување на
екскурзии во трето, шесто и деветто одделение во учебната 2016/2017 година

во ОУ,,Славејко Арсов,,- с.Подмочани

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Програмите за изведување на
екскурзии во трето, шесто и деветто одделение во учебната 2016/2017 година во
ОУ,,Славејко Арсов,,-с.Подмочани, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на 28.02.2017 година.

Бр.09-476/4 Градоначалник
02.03.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 28.02.2017 година, откако ги разгледа Програмите
за изведување на екскурзии во трето, шесто и деветто одделение во учебната
2016/2017 година во ОУ,,Славејко Арсов,,-с.Подмочани, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојуваат Програмите за изведување на екскурзии во трето, шесто и
деветто одделение во учебната 2016/2017 година во ОУ,,Славејко Арсов,,-
с.Подмочани.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-380/6 Претседател
28.02.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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5.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за

реализација на програмата за одржување
на комунална хигиена за 2016 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на
програмата за одржување на комунална хигиена за 2016 година, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 28.02.2017 година.

Бр.09-476/5 Градоначалник
02.03.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 28.02.2017 година, откако го разгледа Извештајот
за реализација на програмата за одржување на комунална хигиена за 2016
година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот за реализација на програмата за одржување на
комунална хигиена за 2016 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-380/7 Претседател
28.02.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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6.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за

реализација на програмата за уредување и одржување на градските
гробишта во Ресен за 2016 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на
програмата за уредување и одржување на градските гробишта во Ресен за 2016
година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
28.02.2017 година.

Бр.09-476/6 Градоначалник
02.03.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 28.02.2017 година, откако го разгледа Извештајот
за реализација на програмата за уредување и одржување на градските гробишта
во Ресен за 2016 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот за реализација на програмата за уредување и
одржување на градските гробишта во Ресен за 2016 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-380/8 Претседател
28.02.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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